Российская  Федерация
Новгородская область Маревский   муниципальный район
Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.12.2013 № 132
с. Молвотицы

О проекте бюджета  Молвотицкого
сельского поселения на 2012 год и
плановый период 2013-2014 годов

                    На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Молвотицкого сельского поселения Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
         1.Принять к рассмотрению  прилагаемый проект бюджета Молвотицкого
сельского поселения на 2014 год и  плановый период 2015-2016 годов.

         2.Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта бюджета Молвотицкого сельского поселения на 2014 год и  плановый период 2015-2016 годов  на  19 декабря 2013 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Молвотицкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения       Н.В.Никитин

[bookmark: _GoBack]
image1.png